附格式要求                                            一、法定代表人资格证明
申请人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年     月     日
经营期限：

姓名：         性别：    年龄：

职务：        系        （申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证正、反面复印件。

  比选申请人：                （加盖单位公章）

     年   月   日

注：附法定代表人身份证复印件

二、授权委托书

本授权委托书声明：我      系         （比选申请人名称）的法定代表人，现授权委托        （单位名称）的     （姓名）为我公司代理人，以我公司的名义参加四川广运集团股份有限公司元坝分公司原执行董事、经理赵克华离任经济责任审计。项目比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
特此委托。

比选申请人：               （加盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

                                        年     月     日
注：附法定代表人身份证复印件、委托代理人身份证复印件
三、比选申请人基本情况表
	比选申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	电话

	技术负责人
	姓名

	电话

	成立时间

	企业资质等级

	营业执照号

	注册资本

	开户银行

	账号

	经营范围

	备注

比选申请人：               （加盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

                                        年     月     日
四、资格文件

格式自拟。

五、报价单

致 四川广运集团股份有限公司
我公司仔细研究了四川广运集团股份有限公司元坝分公司原执行董事、经理赵克华离任经济责任审计项目比选的基本情况，根据本公司的实际情况，报价如下表：
	序号
	项目名称
	报价

	1

	人民币：          万元 （大写：         ）

	2
	费用合计
	人民币：          万元 （大写：         ）

 比选申请人：               （加盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

                                        年     月     日
六、比选申请人编制服务方案
格式自拟。